1
Specifications Sheet  No.SPEC-2421（第 3版）
マルチトランスデューサは電力系統の一回路に接続し
て、その回路の有効電力、無効電力、電圧、電流、周波数を
１台で計測して出力する変換器です。
ディジタル演算方式により高精度の測定ができ、全要
素をディジタル出力（RS-485）と測定要素のなかから任意
の２要素を絶縁してアナログ出力することができます。

　・電力用規格 B－402（H3）
4
形式構成
基本モデル
番　　　号
補助電源 CT 塗装色 周波数 入　力
アナログ出力要素割当 No.1、No.2アナログ出力種類割当
No.1
□ □
No.2
□
No.1
□
No.2
□ MT211  ／□
A DC110V
B AC110V/100V
 □
A 5A
B 1A
A
（標準）
Z
（特殊）
 □
A N1.5
 □
5 50Hz
6 60Hz
 有効 0 ～±1000Wまたは
 電力 0 ～± 200W
 無効 0 ～±1000varまたは
 電力 0 ～± 200var
 電圧 0 ～150V
 電流 0 ～5A または0 ～1A
周波数
 45 ～55Hz または
  55 ～65Hz
 有効
　　　  ～　　    W
 電力
 無効
　　　  ～　　    var
 電力
 電圧 　　　  ～　　    V
 電流 　　　  ～　　    A
 周波数 　　　  ～　　    Hz
A 有効電力
B 無効電力
C 電圧
D 電流
E 周波数
N なし
A 有効電力
B 無効電力
C 電圧
D 電流
E 周波数
N なし
A
 0～±5V(有効電力,無効電力,周波数)
  0～　5V(電圧,電流)
B
 0～±10 V(有効電力,無効電力,周波数)
  0～　10V(電圧,電流)
C
 0～±1mA(有効電力,無効電力,周波数)
  0～　1mA(電圧,電流)
 D 4 ～20mA
 N なし
 Z 　　　　　　～　　　　　V
 (特殊) 　　　　　　～　　　　　mA
A